
Sabato 5 Giugno 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 7.257.921

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Ita1

Can5

Can5

Rai2

Rai1

STRISCIA LA NOTIZIA 20.42.55 21.19.08 3.873 20,3

L'EREDITA' (tqz) 19.46.17 19.55.07 3.694 26,9

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.03 19.42.27 2.586 24,4

LINEA BLU 14.03.58 14.53.53 2.572 17,4

IL MAMMO 13.38.49 14.10.10 2.494 15,1

GRAND PRIX MOTO 13.30.52 13.51.14 2.349 14,0

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.03.54 19.56.38 2.287 19,3

IL MAMMO 14.15.21 14.44.13 2.204 15,0

TENNIS ROLAND GARROS (F) 14.51.49 17.23.33 2.149 20,3

LINEA BLU 14.57.15 15.38.26 2.105 16,9

Boing

Iris

K2

Rai 4

Rai Yoyo

Eurosport/HD

Fox Crime/HD

Rai Premium

Rai Gulp

Sky Sport 24

110 1,51

55 0,75

52 0,71

50 0,69

42 0,58

39 0,53

34 0,47

31 0,43

28 0,38

26 0,36

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+16+30

+15+28

+18+28

+17+23

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 19.781.421

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Rai 4

Rai Premium

Iris

Sky Cinema +1

Sky Cinema Family

Sky Cinema 1

Boing

Rai Yoyo

Rai Movie

Fox +1

Rai1

Can5

Rai2

Rai3

Ita1

Rete4

La7

SVIZZERA-ITALIA (Amichevole) 20.46.59 22.39.02 6.835 34,2

FRENCH KISS 21.24.47 23.31.57 3.059 16,5

N.C.I.S. UNITA' ANTICRIMINE 21.03.34 23.24.16 2.427 12,8

PANE AMORE E FANTASIA 21.06.51 22.41.37 1.911 9,4

STUART LITTLE UN TOPOLINO... 21.13.53 22.51.38 1.726 8,6

WALLANDER 21.29.36 23.09.41 996 5,2

FAST FOOD NATION 21.44.07 23.47.08 270 1,6

85 0,43

84 0,43

80 0,41

70 0,36

59 0,30

58 0,29

53 0,27

47 0,24

46 0,23

43 0,22
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Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti


